

PIYASA FİYAT ARASTIRMA TUTANAĞI
KARAR ONAY/TEKLİFİ

09 / 2025

Gör. K.K.İği

LOJMANLARIN DEPO BÜTÜNLEMESİ KAPSAMINDA TESİSAT MALZEMESİ ALIM

18.04.2025 tarih ve 420.04.06-282654

ASİ:

Adı:

İal/Hizmetin Adı, Niteliği:

İçlendirilen Görevlere İlişkin Onay Belgesi /Görevlendirme

ve Numarası:

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ		TAHMINİ DEĞER		KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ				5	
CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	CYPMETİS İNŞAAT ŞİLTİD.	ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.	
			Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)
BOYNU LAVABO 2" ak tip (magic fleks) olacaktır. kalite belgesi olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması unda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite i olduğuna dair ibare olacaktır.	50	Adet	32,00	1.600,00			80,00	4.000,00	55,00
(TE) HDPE 20MM	50	Adet	8,00	400,00	44,00	2.200,00	59,00	2.950,00	45,70
(TE) HDPE 25MMX3/4"X25MM İÇ DİŞLİ	20	Adet	47,26	945,20	64,50	1.290,00	59,00	1.180,00	67,50
PTÖR REKOR PPRC 40MMX1 1/4" İÇ DİŞLİ	10	Adet	182,00	1.820,00	167,00	1.670,00	175,00	1.750,00	200,00
(TE) PPRC 40MM	20	Adet	28,00	560,00	30,00	600,00	27,00	540,00	31,50
(TE) PPRC 50MM	5	Adet	45,42	227,10	52,00	260,00	46,00	230,00	53,50
(TE) PPRC 20X1/2"X20MM DİŞ DİŞLİ	25	Adet	44,20	1.105,00			29,00	725,00	33,50

1/24

2

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ			TAHMİNİ DEĞER				KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ									
CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	BİRİM FİYAT (TL)		TOPLAM (TL)		CYPMETİS İNŞAAT ŞTİ LTD.		ULUSU WA. TECHNOLOGY LTD.		TANER ÖZTAS SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		5	
			BİRİM FİYAT (TL)	TOPLAM (TL)	BİRİM FİYAT (TL)	TOPLAM (TL)	BİRİM FİYAT (TL)	TOPLAM (TL)	BİRİM FİYAT (TL)	TOPLAM (TL)	BİRİM FİYAT (TL)	TOPLAM (TL)	BİRİM FİYAT (TL)	TOPLAM (TL)	BİRİM FİYAT (TL)	TOPLAM (TL)
PTÖR DÜŞÜRÜCÜ PPRC 20MMX3/4"	50	Adet	35,00	1.750,00			50,23	2.511,50			52,00	2.600,00	60,50	3.025,00		
PTÖR DÜŞÜRÜCÜ PPRC 32MMX3/4" DIŞ DIŞLI	50	Adet	35,00	1.750,00							95,00	4.950,00	116,00	5.800,00		
TE) HDPE 40MM	10	Adet	60,00	600,00			28,00	280,00	143,00	1.430,00	131,00	1.310,00	149,50	1.495,00		
TE) HDPE 63MM	10	Adet	75,00	750,00			99,00	990,00	263,00	2.630,00	243,00	2.430,00	277,50	2.775,00		
TE) HDPE 32MMX1" İÇ DIŞLI	50	Adet	35,00	1.750,00							79,00	3.950,00	90,50	4.525,00		
APTÖR DÜŞÜRÜCÜ PPRC 32MMX1/2" İÇ DIŞLI	25	Adet	35,00	875,00							75,00	1.975,00	149,50	3.737,50		
APTÖR REKOR PPRC 25MM	100	Adet	75,00	7.500,00			45,27	4.527,00			92,00	9.200,00	63,50	6.350,00		
APTÖR REKOR PPRC 20 MM DIŞ DIŞLI	30	Adet	35,00	1.050,00			32,45	973,50			38,00	1.140,00	43,50	1.305,00		
APTÖR REKOR PPRC 20MM İÇ DIŞLI	30	Adet	35,00	1.050,00			31,12	933,60			29,00	870,00	33,70	1.011,00		

7

MAL / HİZMET / YAPIM İŞİ		KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ										5	
CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		CYPMETİS İNŞAAT ŞTİ.LTD.		ULUSU WATE. TECHNOLOGY LTD.		TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		Toplam (TL)
			Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	
PPRC 20MMX1/2" DIŞ DIŞLI	50	Adet	35,00	1.750,00	37,64	1.882,00			38,00	1.900,00	46,00	2.300,00	
RÜCÜ (BUŞ) PPRC 25MMX20MM	50	Adet	20,00	1.000,00	5,00	250,00			3,39	169,50	3,90	195,00	
RÜCÜ (BUŞ) PPRC 32MMX25MM	50	Adet	15,00	750,00	7,00	350,00			5,23	261,50	6,00	300,00	
PTÖR DÜŞÜRÜCÜ PPRC 32MMX3/4" İÇ DIŞLI	25	Adet	35,00	875,00	19,00	475,00			50,00	1.250,00	79,00	1.975,00	
PPRC 32 MM	25	Adet	20,00	500,00	19,00	475,00		140,00	7,00	175,00	5,50	137,50	
PPRC 25 MM	25	Adet	15,00	375,00	4,00	100,00		87,50	4,60	115,00	3,40	85,00	
PPRC 20 MM	25	Adet	10,00	250,00	4,00	100,00		80,00	2,46	61,50	3,20	80,00	
ŞE GALVANİZ 1 1/4" 1 az 340 gram ağırlığında olacaktır.	10	Adet	50,00	500,00	79,37	793,70		560,00	55,00	550,00	58,50	585,00	
ŞE GALVANİZ 1 1/2"	10	Adet	60,00	600,00	108,00	1.080,00		770,00	70,00	700,00	78,30	783,00	

2

3 / 24

FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ																
MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ			FAHİNİ DEĞER				CVP METİS İNŞAAT ŞTİ.LTD.		ULUSU WAY TECHNOLOGY LTD.		TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		S	
CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
L GALVANİZ 2"	5	Adet	75,00	375,00	92,00	460,00	75,00	375,00	71,00	355,00	76,20	381,00				
L GALVANİZ 2 1/2"	5	Adet	85,00	425,00			135,00	675,00	125,00	625,00	135,20	676,00				
L GALVANİZ 3/4"	5	Adet	35,00	175,00	22,00	110,00	16,00	80,00	15,00	75,00	16,50	82,50				
ÜRÜCÜ (BUŞ) GALVANİZ 2"X1 1/4"	5	Adet	75,00	375,00			68,00	340,00	65,00	325,00	68,50	342,50				
A GALVANİZ 1 1/4"	5	Adet	45,00	225,00	40,00	200,00	33,00	165,00	29,00	145,00	34,00	170,00				
EPÇE GALVANİZ 1/2"	25	Adet	30,00	750,00	14,00	350,00			21,00	525,00	22,00	550,00				
EPÇE (KOLYE) HDPE 63MMX1/2"	3	Adet	80,00	240,00							78,00	234,00				
LEPÇE (KOLYE) HDPE 50 MMX1/2"	3	Adet	70,00	210,00							71,70	215,10				

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ			TAHMINİ DEĞER		CYPMETİS İNŞAAT ŞTİ.LTD.		ULUSU WATEA TECHNOLOGY LTD.		TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		5	
CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
ÇE (KOLYE) HDPE 40MMX1/2"	3	Adet	60,00	180,00										
ÇE (KOLYE) HDPE 25MMX1/2"	3	Adet	45,00	135,00										
PÇE (KOLYE) HDPE 32MMX1/2"	3	Adet	55,00	165,00										
1 FLEKS 3/4"X3/4" 60CM n kalite belgesi (Örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite i olmaması durumunda malzeme üzerinde veya menin orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna are olacaktır.	25	Adet	120,00	3.000,00										
İYET VENTİLİ D:1/2" 6 BAR n kalite belgesi (Örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite si olmaması durumunda malzeme üzerinde veya menin orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna bare olacaktır.	100	Adet	250,00	25.000,00										
OR (ULAMA) GALVANİZ 1 1/2"	5	Adet	550,00	2.750,00										
OR (ULAMA) GALVANİZ 1 1/4" az 587 gram ağırlığında olacaktır.	5	Adet	500,00	2.500,00										
ÇOR (ULAMA) GALVANİZ 1/2" az 205 gram ağırlığında olacaktır.	5	Adet	120,00	600,00										
ÇOR (ULAMA) GALVANİZ 2"	5	Adet	650,00	3.250,00										

MAL/ HİZMET/ YAPIM İŞİ		MİKTARI		ÖLÇÜ BİRİMİ		TAHMİNİ DEĞER		CYPNETİS İNŞAAT ŞTİ LTD.		ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		5	
CİNSİ						Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
ALF 2"		3	Adet			450,00	1.350,00	1.207,00	3.621,00	1.000,00	3.000,00	938,00	2.874,00	938,00	2.874,00		
kalite belgesi (Örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmanası durumunda malzeme üzerinde veya ası durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı inden orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna ire olacaktır.																	
NDIRA 3/4"		25	Adet			200,00	5.000,00	356,00	8.900,00	330,00	8.250,00	245,00	6.125,00	346,00	8.650,00		
dahil olacaktır. kalite belgesi (TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi ası durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı de kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.																	
NDIRA 1"		25	Adet			250,00	6.250,00	549,00	13.725,00	405,00	10.125,00	260,00	6.500,00	423,00	10.575,00		
dahil olacaktır. kalite belgesi (TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi ası durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı de kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.																	
ANDIRA 1 1/4"		5	Adet			300,00	1.500,00										
dahil olacaktır. kalite belgesi (TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi ası durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı de kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.																	
ANDIRA 1 1/2"		3	Adet			350,00	1.050,00	234,00	1.302,00								
dahil olacaktır. kalite belgesi (TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi ası durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı de kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.																	
ÜRÜCÜ BASINÇ 2"		1	Adet			2.500,00	2.500,00			3.600,00	3.600,00	3.190,00	3.230,00	3.230,00	3.230,00		
in kalite belgesi (örnek: TSE) olacaktır. Ürün kalite belgesi ması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı inde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.																	
ÜRÜCÜ BASINÇ 1 1/4"		1	Adet			2.000,00	2.000,00			2.630,00	2.630,00	2.560,00	2.747,00	2.747,00	2.747,00		
in kalite belgesi (örnek: TSE) olacaktır. Ürün kalite belgesi ması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı inde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.																	
ÜRÜCÜ BASINÇ 1 1/2"		1	Adet			1.500,00	1.500,00			2.800,00	2.800,00	2.790,00	3.005,00	3.005,00	3.005,00		
in kalite belgesi (örnek: TSE) olacaktır. Ürün kalite belgesi ması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı inde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.																	

MAL / HİZMET / YAPIM İŞİ			FAHMINİ DEĞER				ULUSU WATER- TECHNOLOGY LTD.				TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.				GEPAZ TİCARET LTD.			
CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
ETİ (HORTUM/ASKI/AHİZE) 1, fonksiyonuz tip ahizesi ve en az 120cm uzunluğunda orunu olacaktır. kalite belgesi (TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi ası durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı le kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	50	Adet	900,00	45.000,00														
ER LAVABO (DUVAR ÇIKIŞLI) bağlantı parçaları teslimat kapsamında olacaktır. göbek olacaktır. apa tip olacaktır. ç ve soğuk su bağlantısı olacaktır. 1 kalite belgesi (TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi ası durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı de kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	15	Adet	1.000,00	15.000,00														
İER LAVABO ÇİFT GÖBEK ALTITAN ÇIKIŞLI göbek aç- kapa tip krom ve lavabo çıkışı olacaktır. ik ve soğuk su bağlantısı olacaktır. s bağlantı parçaları dâhil olacaktır 1 montaj parçaları teslimat kapsamında olacaktır. n kalite belgesi (TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi ması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı nde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	15	Adet	1.000,00	15.000,00														
NOMETRE 0-10 BAR ın kalite belgesi (TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi ması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı nde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	5	Adet	400,00	2.000,00														
ROFOR BASINÇ OTOMATİĞİ mpanın çalışma basıncını 4-6 bar arasında layabilecektir. • Ürün kalite belgesi (TSE vb.) olacaktır. 1 kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya al ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare aktır.	25	Adet	800,00	20.000,00														
NOMETRE 0-25 BAR ın kalite belgesi (TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi ması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı rinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	2	Adet	650,00	1.300,00														

7

9/24

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ			FAHMINİ DEĞER				KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ				5			
CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	FAHMINİ DEĞER		CYPMETİS İNŞAAT ŞTİ.LTD.		ULUSU WATE. TECHNOLOGY LTD.		TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		5	
			Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
İR DÜŞ ÇEVİRMELİ (BANYO) ı, fonksiyonsuz tip ahirresi (telefonu) ve en az 120cm ında fleksi hortumu olacaktır. ve soğuk su bağlantılı, çevirmeli tip bataryası olacaktır. bağlantı aparatları teslimat kapsamında olacaktır. kalite belgesi (TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi ası durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı	25	Adet	1.200,00	30.000,00					1.300,00	32.500,00	830,00	20.750,00		
	50	Adet	1.500,00	75.000,00	1.439,00	71.950,00			1.250,00	62.500,00	720,00	36.000,00		
HDPE 25MMX3/4" İÇ DİŞLİ	25	Adet	45,00	1.125,00	14,00	350,00			20,00	500,00	39,50	987,50		
HDPE 25MM	25	Adet	30,00	750,00	30,00	750,00	46,00	1.150,00	40,00	1.000,00	46,00	1.150,00		
HDPE 20MM	25	Adet	25,00	625,00	25,00	625,00			27,00	675,00	31,50	787,50		
HDPE 25MMX3/4" DİŞ DİŞLİ	25	Adet	45,00	1.125,00	14,00	350,00			20,00	500,00	34,00	850,00		
HDPE 20MMX1/2" İÇ DİŞLİ	25	Adet	40,00	1.000,00	21,00	525,00			13,00	325,00	25,30	632,50		
HDPE 40MMX1" İÇ DİŞLİ	5	Adet	65,00	325,00					42,00	210,00	88,50	442,50		
HDPE 32MMX1" İÇ DİŞLİ	10	Adet	50,00	500,00	36,00	360,00	64,50	645,00	39,00	290,00	58,30	583,00		
HDPE 50MM	5	Adet	120,00	600,00	84,00	420,00	160,00	800,00	143,00	715,00	163,00	815,00		

7

ME

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ			FAHİMİNİ DEĞER				CYPNETİS İNŞAAT ŞİLTİD.				ULUSU WATEA TECHNOLOGY LTD.				TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.				GEPAZ TİCARET LTD.				5	
CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	Birim Fiyatı (TL)		Toplam (TL)		Birim Fiyatı (TL)		Toplam (TL)		Birim Fiyatı (TL)		Toplam (TL)		Birim Fiyatı (TL)		Toplam (TL)		Birim Fiyatı (TL)		Toplam (TL)			
HDPE 50MMX2" İÇ DİŞLİ	5	Adet	150,00		750,00			190,00		950,00			950,00		950,00			139,00		695,00				
HDPE 63MMX2" İÇ DİŞLİ	5	Adet	200,00		1.000,00			196,00		980,00			980,00		94,00		470,00	177,00		885,00				
HDPE 63MMX2" DIŞ DİŞLİ	5	Adet	200,00		1.000,00			168,00		840,00			840,00		94,00		470,00	170,50		852,50				
HDPE 50MMX2" DIŞ DİŞLİ	5	Adet	150,00		750,00			185,00		925,00			925,00		101,00		505,00							
HDPE 63MM	5	Adet	120,00		600,00			190,00		950,00			950,00		170,00		850,00	196,00		980,00				
İK TUTUCU (FİLİTRE) HDPE 50MM az PN 16 basınç sınıfında olacaktır. n kalite belgesi (TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi nası durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı nde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	3	Adet	350,00		1.050,00			948,00		2.844,00			2.844,00					527,00		1.581,00				
İK TUTUCU (FİLİTRE) HDPE 40MM az PN 16 basınç sınıfında olacaktır. n kalite belgesi (TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi ması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı nde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	5	Adet	300,00		1.500,00			70,00		350,00			350,00					527,00		2.635,00				
İK TUTUCU (FİLİTRE) HDPE 32MM az PN 16 basınç sınıfında olacaktır. n kalite belgesi (TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi ması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı nde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	10	Adet	250,00		2.500,00			400,00		4.000,00			4.000,00					222,00		2.220,00				
EZİK HDPE 32 MM	30	Adet	50,00		1.500,00			40,00		1.200,00			1.200,00		50,00		1.500,00	57,00		1.710,00				
EZİK HDPE 25 MM	30	Adet	45,00		1.350,00			41,00		1.230,00			1.230,00		40,00		1.200,00	43,50		1.305,00				
EZİK HDPE 20 MM	30	Adet	40,00		1.200,00			22,80		684,00			684,00		27,50		825,00	29,00		870,00				

7

SA

MAL / HİZMET / YAPIM İŞİ			FAHİNİ DEĞER				CYPMETİS İNŞAAT ŞTİ LTD.		ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		5	
CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
İK HDPE 40 MM	25	Adet	65,00	1.625,00	43,00	1.075,00	83,00	2.075,00	90,00	2.250,00	88,10	2.202,50				
İK HDPE 63 MM	5	Adet	80,00	400,00			153,00	765,00	142,00	710,00	162,50	812,50				
TÖR DÜŞÜRÜCÜ HDPE 32MMX3/4" DIŞ DIŞLI	30	Adet	45,00	1.350,00	19,00	570,00	40,00	1.200,00	27,00	810,00	31,50	945,00				
TÖR REKOR HDPE 20MMX1/2" İÇ DIŞLI	10	Adet	55,00	550,00	11,00	110,00	14,30	143,00	20,00	200,00	15,10	151,00				
İRÜCÜ (BÜŞ) HDPE 32MMX25MM	25	Adet	65,00	1.625,00	33,00	825,00	58,00	1.450,00	47,70	1.192,50	54,50	1.362,50				
TÖR REKOR HDPE 32MMX1" İÇ DIŞLI	25	Adet	65,00	1.625,00	20,00	500,00	31,00	775,00	29,00	725,00	33,00	825,00				
TÖR DÜŞÜRÜCÜ HDPE 40MMX1" DIŞ DIŞLI	5	Adet	85,00	425,00	29,00	145,00	48,00	240,00	43,00	215,00	49,00	245,00				
PTÖR REKOR HDPE 50MMX2" İÇ DIŞLI	5	Adet	125,00	625,00			99,00	495,00	110,00	550,00	79,00	395,00				
PTÖR REKOR HDPE 40MMX1 1/4" İÇ DIŞLI	5	Adet	120,00	600,00	29,00	145,00	48,00	240,00	43,00	215,00	49,00	245,00				
PTÖR DÜŞÜRÜCÜ HDPE 63MMX2" İÇ DIŞLI	3	Adet	180,00	540,00			102,00	306,00	94,00	282,00	107,00	321,00				
A HDPE 25 MM	25	Adet	30,00	750,00	15,00	375,00	24,20	605,00	22,00	550,00	25,50	637,50				
A HDPE 20 MM	25	Adet	25,00	625,00	12,00	300,00	17,00	425,00	15,00	375,00	17,60	440,00				
A HDPE 63 MM	5	Adet	80,00	400,00			105,00	525,00	96,00	480,00	110,00	550,00				
A HDPE 40 MM	5	Adet	50,00	250,00	32,00	160,00	47,00	235,00	43,00	215,00	48,80	244,00				

MAL / HİZMET / YAPIM İŞİ			AHHİNE DEĞER		CYPMETİS İNŞAAT ŞTİLLTD.		ULUSU WATEN TECHNOLOGY LTD.		TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		5	
CİNSİ	MİKTARI	ÖLCÜ BİRİMİ	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
TUTUCU (FİLİTRE) HDPE 20MM PN 16 basınç sınıfında olacaktır. kalite belgesi (TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi ası durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı ile kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	5	Adet	150,00	750,00										
E) HDPE 16MM	10	Adet	20,00	200,00							35,00			
K TUTUCU (FİLİTRE) HDPE 25MM kalite belgesi (TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi ası durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı de kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	5	Adet	180,00	900,00							1.110,00			
3VİYE ŞALTERİ kabloşu dahil olacaktır. kalite belgesi (TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi ası durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı de kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	10	Adet	450,00	4.500,00	444,00	4.440,00	760,00	7.600,00	1.060,00	10.600,00	1.450,00	14.500,00		
RE 3T Ü SET let 10' (inç) boyunda filtre kabı ve filtreden oluşacaktır. kalite belgesi (TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi ası durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı de kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	5	Adet	6.500,00	32.500,00			2.940,00	14.700,00			2.760,00	13.500,00		
EVİYE ŞALTERİ kabloşu dahil olacaktır. kalite belgesi (TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi ası durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı de kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	25	Adet	400,00	10.000,00			565,00	14.125,00	930,00	23.250,00	1.075,00	26.900,00		
EL HDPE 25MM	10	Adet	25,00	250,00			9,90	99,00			12,00	120,00		
NA HDPE 20MM az PN 16 basınç sınıfında olacaktır. kalite belgesi (TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi ası durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı inde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	10	Adet	100,00	1.000,00					90,00	900,00	97,50	975,00		
EL HDPE 20MM	10	Adet	20,00	200,00			9,90	99,00			9,00	90,00		

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ			KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ											
CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	FAHMINİ DEĞER		CYPMETİS İNŞAAT ŞTİ LTD.		ULUSU WATE. TECHNOLOGY LTD.		TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		5	
			Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
HDPE 63MM PN 16 basınç sınıfında olacaktır. kalite belgesi (TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi ası durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı ile kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	5	Adet	550,00	2.750,00					455,00	2.275,00	518,00	2.590,00		
HDPE 50MM PN 16 basınç sınıfında olacaktır. kalite belgesi (TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi ası durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı ile kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	5	Adet	450,00	2.250,00					360,00	1.800,00	410,00	2.050,00		
LDPE 40MM PN 16 basınç sınıfında olacaktır. kalite belgesi (TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi ası durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı ile kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	5	Adet	400,00	2.000,00					320,00	1.350,00	310,00	1.550,00		
LDPE 32MM PN 16 basınç sınıfında olacaktır. kalite belgesi (TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi ası durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı ile kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	10	Adet	30,00	300,00			12,30	123,00			14,00	140,00		
UPPRC 20MM 4 MT. az PN 20 basınç sınıfında olacaktır. etre (±0.1 metre) uzunluğunda olacaktır. in kalite belgesi (örnek, TSE) olacaktır. Ürün kalite belgesi ası durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı ile kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	25	Adet	150,00	3.750,00	85,00	2.125,00			80,00	2.000,00	116,00	2.900,00		
UPPRC 25MM 4 MT. az PN 20 basınç sınıfında olacaktır. etre (±0.1 metre) uzunluğunda olacaktır. in elyaf takviyeli veya folyolu olacaktır. in kalite belgesi (örnek, TSE) olacaktır. Ürün kalite belgesi ası durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı ile kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	50	Adet	250,00	12.500,00	138,00	6.900,00			135,00	6.750,00	176,00	8.800,00		

14 / 24

7

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ		TAHMINİ DEĞER		CYPMETİS İNŞAAT ŞTİ.LTD.		ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		5	
CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	5
PPRC CAM ELYAFLI 25MM 4 MT. z PN 20 basınç sınıfında olacaktır.	100	Adet	250,00	25.000,00	186,00	18.600,00			135,00	13.500,00	180,50	18.050,00	
ire (±0.1 metre) uzunluğunda olacaktır kalite belgesi (örnek. TSE) olacaktır. Ürün kalite belgesi ası durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı de kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.													
J PPRC CAM ELYAFLI 20MM 4 MT. z PN 20 basınç sınıfında olacaktır.	25	Adet	150,00	3.750,00	132,00	3.300,00			90,00	2.250,00	116,00	2.900,00	
ire (±0.1 metre) uzunluğunda olacaktır. kalite belgesi (örnek. TSE) olacaktır. Ürün kalite belgesi ası durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı de kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.													
U GALVANİZ 1" (±0.2) mm et kalınlığında olacaktır. 1) metre uzunluğunda olacaktır. z klavuzlu (basolu) olacaktır.	25	Adet	550,00	13.750,00					910,00	22.750,00	755,00	18.875,00	
U PVC 4" (110 MM) (±0.2) mm et kalınlığında olacaktır. 1) metre uzunluğunda olacaktır. in kalite belgesi (örnek. TSE) olacaktır. Ürün kalite belgesi ması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı nde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	40	Adet	550,00	22.000,00	842,00	33.680,00			713,00	28.000,00		28.520,00	
U PVC 2" (50 MM) (±0.2) mm et kalınlığında olacaktır. 1) metre uzunluğunda olacaktır. in kalite belgesi (örnek. TSE) olacaktır. Ürün kalite belgesi ması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı nde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	30	Adet	350,00	10.500,00	336,00	10.080,00			285,00	8.550,00	290,00	8.700,00	
RU GALVANİZ 1 1/4" (±0.2) mm et kalınlığında olacaktır. 0.1) metre uzunluğunda olacaktır.	5	Adet	750,00	3.750,00					1.160,00	5.800,00	590,00	4.950,00	
LASYON BORU 35 MM 2 MT (±2) mm et kalınlığında olacaktır.	25	Adet	80,00	2.000,00							60,00	1.500,00	

MAL / HİZMET / YAPIM İŞİ			FAHİNİ DEĞER		CYPMETİS İNŞAAT ŞİLLTD.		ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		5	
CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
SYON BORU 28 MM 2 MT 2) mm et kalınlığında olacaktır.	25	Adet	60,00	1.500,00							52,00	1.300,00		
PPRC 50MM 4 MT z PN 20 basınç sınıfında olacaktır. re (±0.1 metre) uzunluğunda olacaktır. 1 kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi ası durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı de kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	5	Adet	900,00	4.500,00	586,00	2.930,00			490,00	2.450,00	790,00	3.950,00		
J PPRC 40MM 4MT z PN20 basınç sınıfında olacaktır. 1)1 metre boyunda olacaktır. 1 kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite i olmaması durumunda malzeme üzerinde veya menin orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna are olacaktır.	10	Adet	750,00	7.500,00	370,00	3.700,00			314,00	3.140,00	509,00	5.090,00		
UPVC 5" (125 MM) (±0.2) mm et kalınlığında olacaktır. 1)1 metre uzunluğunda olacaktır. n kalite belgesi (TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi nisi durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı nde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	5	Adet	900,00	4.500,00	1.146,00	5.730,00			850,00	4.250,00	862,00	4.310,00		
UPVC 3" (75 MM) (±0.2) mm et kalınlığında olacaktır. 1)1 metre uzunluğunda olacaktır. n kalite belgesi (TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi ması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı nde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	50	Adet	450,00	22.500,00	560,00	28.000,00			420,00	21.000,00	448,00	22.400,00		
RU GALVANİZ 2" 5 (±0.2) mm et kalınlığında olacaktır. 0.1) metre uzunluğunda olacaktır. ıcn klavuzlu olacaktır.	20	Adet	1.600,00	32.000,00					1.823,00	36.460,00	1.546,00	30.800,00		

7

16 / 24

MAL / HİZMET / YAPIM İŞİ			AHHİNİ DEĞER		CVPMETİS İNŞAAT ŞTİ.LTD.		ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		5	
CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
SIYAH HDPE 20MM 10 ATÜ yasınç sınıfında olacaktır. kalite belgesi (TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi ısı durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı e kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	100	Adet	25,00	2.500,00	10,00	1.000,00			15,70	1.570,00	15,90	1.590,00		
3R MUTFAK TEK GÖBEK ALTITAN ÇIKIŞ göbek aç- kapa tip krom ve lavabo çıkışlı olacaktır. ve soğuk su bağlantısı olacaktır. bağlantı parçaları (fleks vb.) teslimat kapsamında kalite belgesi (TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi ısı durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı e kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	25	Adet	900,00	22.500,00					750,00	18.750,00	1.100,00	27.500,00		
ZİK GALVANİZ 1" 125gr. ağırlığında olacaktır.	20	Adet	55,00	1.100,00	35,00	700,00	33,00	660,00	33,00	660,00	32,70	654,00		
ZİK PPRC 25MM	100	Adet	25,00	2.500,00	5,00	500,00			3,90	390,00	3,90	390,00		
PTÖR REKOR PPRC 25MM X 3/4" DIŞ DIŞLI	25	Adet	65,00	1.625,00	45,00	1.125,00			55,00	1.375,00	63,00	1.575,00		
OR (ULAMA) GALVANİZ 1" az 335 gram ağırlığında olacaktır.	30	Adet	90,00	2.700,00	144,00	4.320,00			117,00	3.510,00	119,50	3.585,00		
EPÇE BORU PPRC 25 MM	50	Adet	20,00	1.000,00	5,00	250,00			3,90	169,50	3,90	195,00		

7

17 / 24

10

ŞİŞİFİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ																
MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ			AHHMİNİ DEĞER				CYPMETİS İNŞAAT ŞTİ.LTD.		ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		5	
CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
PPRC 20MM	30	Adet	55,00	1.650,00	88,00	2.640,00			69,00	2.070,00	76,00	2.280,00				
ENT 3000W kalite belgesi (BS, İSO vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi sı durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı e kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır. statı dahil olacaktır.	100	Adet	550,00	55.000,00	923,00	92.300,00			830,00	83.000,00	630,00	63.000,00				
TÖR REKOR PPRC 25MMX1/2" İÇ DİŞLİ	25	Adet	55,00	1.375,00	42,00	1.050,00			32,96	824,00	37,50	937,50				
KROM (ARKO/TAHARAT) 1/2"x3/4" (ÇAMAŞIR İÇİN DE KULLANILABİLİR) ıları dahil olacaktır. ı kalite belgesi (TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi sı durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı e kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	50	Adet	150,00	7.500,00	242,00	12.100,00			280,00	14.000,00	220,00	11.000,00				
3 PVC 2" (50MM)	25	Adet	50,00	1.250,00	22,00	550,00			15,70	392,50	17,90	447,50				
U FLEKS 1/2X3/8" 50CM in kalite belgesi (TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi sı durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı e kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	100	Adet	100,00	10.000,00	88,00	8.800,00			65,00	6.500,00	60,00	6.000,00				
3E PVC 3" (75MM)	25	Adet	90,00	2.250,00	31,00	775,00			25,00	625,00	31,50	787,50				
(TE) PPRC 25MMX1/2"x25MM İÇ DİŞLİ	50	Adet	45,00	2.250,00	44,00	2.200,00			52,00	1.600,00	36,90	1.845,00				

MAL / HİZMET / YAPIM İŞİ			İAHMİNİ DEĞER		CYPMETİS İNŞAAT ŞTİLT.D.		ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		5	
CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
ÖR REKOR OYNAR BAŞLIKLİ PPRC 32MMX1" İÇ	25	Adet	125,00	3.125,00	120,00	3.000,00			131,00	3.275,00	150,00	3.750,00		
ÖRÜCÜ (BÜŞ) GALVANİZ 1"X1/4"	5	Adet	45,00	225,00	40,00	200,00			55,00	175,00	42,00	210,00		
FLEKS 1/2"X3/8" 60CM kalite belgesi (TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi ası durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı ile kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	100	Adet	100,00	10.000,00	102,00	10.200,00			70,00	7.000,00	60,00	6.000,00		
GALVANİZ 1/2" z 75 gram ağırlığında olacaktır.	25	Adet	30,00	750,00	25,00	625,00			14,00	350,00	14,50	362,50		
PTÖR REKOR OYNAR BAŞLIKLİ 25MMX3/4" İÇ	100	Adet	110,00	11.000,00	76,00	7.600,00			131,00	13.100,00	113,00	11.300,00		
UK TA HARAT PVC	50	Adet	60,00	3.000,00	178,00	8.900,00			20,00	1.000,00	18,00	900,00		
EN 100 GR LİK	50	Adet	250,00	12.500,00	70,00	3.500,00			250,00	12.500,00	210,00	10.500,00		
ŞE YARIM PVC 3" (75MM)	50	Adet	90,00	4.500,00	21,00	1.050,00			22,00	1.100,00	25,20	1.260,00		

MAL / HİZMET / YAPIM İŞİ			FAHMINİ DEĞER				CYPMETİS İNŞAAT ŞTİ.LTD.		ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		5	
CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
ROGAR 40X40 MM. vesi dahil olacaktır. mufında olacaktır ve bu husus kapak üzerinde belirtilmiş ur. kalite belgesi (TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi ası durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı le kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	50	Adet	700,00	35.000,00	485,00	24.250,00					950,00	47.500,00	715,00	35.750,00		
E) PVC 3"x2" (75MMX50MM)	30	Adet	75,00	2.250,00	24,00	720,00					45,00	1.350,00	48,50	1.455,00		
TE) PVC 3" (75MM)	10	Adet	75,00	750,00	55,00	550,00					50,00	540,00	58,00	580,00		
TE) PVC 4" (110MM)	10	Adet	110,00	1.100,00	84,00	840,00					78,00	780,00	89,50	895,00		
AK ROGAR 30X30 MM. çevesi dahil olacaktır. 5 sınıfında olacaktır ve bu husus kapak üzerinde belirtilmiş ıktır. in kalite belgesi (TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi ması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı inde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	25	Adet	650,00	16.250,00	309,00	7.725,00					700,00	17.500,00	540,00	13.500,00		
PS TESPİT PVC BORU 4"	25	Adet	45,00	1.125,00	25,00	625,00					37,00	925,00	47,00	1.175,00		
3(TE) PVC 3"x2" (75MMX50MM)	10	Adet	75,00	750,00	43,00	430,00					42,00	420,00	48,50	485,00		

7

2

ŞİFİRLER VE FİYAT TEKLİFLERİ																
MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ			HİMİNİ DEĞER				CYPMETİS İNŞAAT ŞTİ LTD.		ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		5	
CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
C 4" 110MM	10	Adet	120,00	1.200,00												
PPRC 25 MM	25	Adet	15,00	375,00												
PVC 125 MM	10	Adet	90,00	900,00												
PVC 110 MM	10	Adet	75,00	750,00												
A PVC 75 MM	10	Adet	60,00	600,00												
A PVC 50 MM	10	Adet	55,00	550,00												
EZİK PVC 5" 125MM	10	Adet	150,00	1.500,00												
NLEŞME TANKI 200 LT.	2	Adet	12.000,00	24.000,00												
rın kalite belgesi olmaması umunda cihaz üzerinde veya cihazın orijinal ambalajı rinde garanti belgesi olduğuna dair ibare olacaktır. • Membran dahil olacaktır.																

MAL / HİZMET / YAPIM İŞİ			FAHMINİ DEĞER				CYPMETİS İNŞAAT ŞTİ.LTD.				ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.				TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.				GEPAZ TİCARET LTD.				5	
CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
3 KONTROL z 1.5 bar basınçta pompayı çalıştırabilecektir. ık garanti belgesi olacaktır. anı çapı 1" (inç) olacaktır. kalite belgesi olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması unda ürün üzerinde veya orjinal ambalajı üzerinde kalite i olduğuna dair ibare olacaktır.	20	Adet	2.800,00	56.000,00				37.940,00	1.897,00			13.980,00	699,00		730,00	14.600,00		1.900,00		38.000,00				
HDPE 32 MM	25	Adet	45,00	1.125,00				500,00	20,00			712,50	28,50		29,00	725,00		33,00		825,00				
ZİK PPRC 40MM	25	Adet	55,00	1.375,00				350,00	14,00						15,00	375,00		17,20		430,00				
İOTURU 1" 1 HP. JET TİPİ m³/saat debiyi 40 m'de sağlayabilecektir. ipi olacaktır. pa emme ve basma ağzı 1"(inç) olacaktır. faz santrifüj tip olacaktır. lık garanti belgesi olacaktır. n kalite belgesi (TSE, İSO vb.) olacaktır. Ürün kalite si olmaması durumunda ürün üzerinde veya orjinal lajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır	10	Adet	9.000,00	90.000,00				69.450,00	6.945,00			43.900,00	4.390,00		8.900,00	89.000,00		8.850,00		88.500,00				
VC 4"X3"	10	Adet	90,00	900,00				980,00	98,00							760,00		87,00		870,00				
MATİK HİDROFOR BASINÇ ELEKTRONİK nınn çalışma basıncını 2-8 bar arasında ayılabilecektir. • Ürün kalite belgesi (TSE vb.) olacaktır. ı kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya al ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare acaktır.	10	Adet	1.500,00	15.000,00				5.070,00	507,00			18.000,00	1.800,00					2.150,00		21.500,00				

8

8

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ				5			
CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	LAHİNİ DEĞER	CYPMETİS İNŞAAT ŞİLT.LTD.		ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
GALVANİZ 1/2" ±0.2) mm et kalınlığında olacaktır.) metre uzunluğunda olacaktır. nu klavuzlu (basolu) olacaktır.	5	Adet	650,00	3.250,00				490,00	2.450,00	440,00	2.150,00
ESME TANKI 500 L.T. kalite belgesi olacaktır. Ürün kalite belgesi alınması unda cihaz üzerinde veya cihazın orijinal ambalajı ile garanti belgesi olduğuna dair ibare olacaktır. • Membran dahil olacaktır.	2	Adet	25.000,00	50.000,00		13.550,00	27.100,00		25.720,00	12.860,00	
PPRC 25 MM.	500	Adet	20,00	10.000,00		6,00	3.000,00		2.450,00	450	
TOPLAM TAHMİNİ DEĞER (TL)				1.286.970,00		820.800,60	375.750,00	945.780,60	1.131.849,10		
MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ KALEM NUMARASI				UYGUN GÖRÜLEN FİRMALAR							
				KALEM MİKTARI							
0, 11, 14, 15, 17, 20, 26, 27, 28, 29, 30, 33, 39, 47, 49, 58, 60, 65, 77, 78, 79, 80, 84, 92, 93, 94, 95, 100, 101, 102, 104, 106, 107, 109, 113, 138, 142, 153, 157, 159, 160, 161, 162, 165, 166, 176, 177, 183, 184, 187				58	KALEM	CYPMETİS İNŞAAT ŞİLT.LTD (MŞ:27755)					
4, 46, 72, 73, 74, 91, 115, 116, 122, 175, 180, 181, 182, 185				14	KALEM	ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.(MŞ:24019)					
3, 16, 18, 19, 23, 24, 25, 31, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 42, 43, 44, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 59, 56, 67, 68, 81, 82, 83, 85, 86, 87, 88, 89, 97, 105, 108, 117, 119, 120, 121, 123, 124, 125, 126, 128, 34, 135, 136, 139, 141, 143, 144, 145, 147, 149, 151, 152, 154, 156, 163, 164, 167, 168, 170, 171, 172, 173, 174, 186				83	KALEM	TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.(MŞ:13296)					
41, 45, 69, 70, 71, 75, 76, 90, 103, 111, 112, 114, 118, 127, 130, 131, 132, 137, 140, 146, 148, 150, 155, 158, 169, 178, 179, 188, 189, 190				33	KALEM	GEPAZ TİCARET LTD.(MŞ:3686)					
KİLFİ GELMEYEN KİLM. 2 UYGUN GÖRÜLEN KİLM.				188	KALEM	İPTAL OLAN KALEMLER		0	TOP.KİLM.	190	KARAR TOPLAMI
											768.242,50

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

TEKLİF DEĞERLENDİRME RAPORU

KONUSU :	LOJMANLARIN DEPO BÜTÜNLEMESİ KAPSAMINDA TESİSAT MALZEMESİ ALIMI	Karar (Rapor) Nu. ve Tarihi :	09 / 2025	Tarih: 26.05.2025
MİNİ DEĞER:	1.286.970,00 TL	Onay Belgesi Nu :	18.04.2025	18.04.2025 tarih ve 420.04.06-282654
	KARAR TOPLAMI: 768.242,50 TL			
ELEME				

Fırat TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
 Bkz: Bnb. (2008-Ord.1)
 Sat. Al. Komisyon Başkanı

VE TEKLİF